
VEMAT s.r.o.
Textilní výroba

Výroba papírových cívek

Brantice 385

793 93  Brantice (KRNOV)

Česká republika

Tel: 554 625 212

e-mail: info@vemat.cz

www.vemat.cz

Materiálový list

Katalogové číslo: 449 911 030

Označení výrobku: PES oděvní šňůra

Popis výrobku:: Polyesterová galanterní šňůra barevná 

Délková hmotnost: 2,7 +/- 0,2 g/m

Materiálové složení PES vlákno  100 %, textilní polyester tvarovaný 167 dtex

Některé technické 
údaje

průměr: 4 mm (měřeno v nenapnutém stavu) 

tažnost:  10 – 14 % , pevnost: neměřena

Další vlastnosti a 
možnosti použití

Výrobek se vyznačuje výbornou stabilitou a odolností vůči povětrnostním 
vlivům

Polyesterová šňůrka tohoto typu se používá jako doplněk oděvních 
výrobků jako galanterní šňůrka

Časté použití bývá jako stahovací barevná šňůra v bundách, mikinách a 
jiných oděvních výrobků. Může být použitá i jako ozdobná šňůrka apod.

Ošetřování výrobku Praní:                      při teplotě do 60 0C 

Žehlení:                  středně horká žehlička 

Chemické čištění:  obvyklé postupy bez omezení  

Bělení:                   nelze bělit chlórem

Sušení:                   v sušičce při běžné teplotě

                                      

Likvidace: Po skončení životnosti oděvu likvidovat spolu s výrobkem jako inertní 
materiál, případně recyklovat ve zpracovatelnách použitého textilu.

 

IČO: 268 22 504 Bankovní spojení
DIČ: CZ 268 22 504 27-2171550217/0100

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem  v Ostravě, oddíl C, vložka číslo 25845


